
               
           ПРЕДЛОГ

     

Врз основа на член 384 став 5 од Законот за трговските друштва и член 44 од 

Статутот на АЛКАЛОИД АД Скопје, Собранието на АЛКАЛОИД АД Скопје на 

седницата одржана на ден 03.04.2023 година, ја донесе следната   
                
 
 
 

О Д Л У К А 

За одобрување на работата на Управен одбор на 

АЛКАЛОИД АД Скопје во 2022 година 

 

 

 Се одобрува работата и водењето на работењето на Друштвото од страна на 

членовите на Управен одбор на АЛКАЛОИД АД Скопје во текот на 2022 година и тоа: 

 

1. Живко Мукаетов, Претседател 

2. Ѓорги Јованов, член 

3. Виктор Стојчевски, член 

4. Милкица Глигорова, член 

5. Ќире Ицев, член 

 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 
 
 
           Собрание на АЛКАЛОИД АД Скопје 

 Претседавач 

           
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


